
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/01548/2023                              DE: 23/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CESSAR OS EFEITOS
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502

Processo N.: 
    Nome: (216863/13) ANAIRANE DE MOURA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (305667/2) ANATALIA PEREIRA DIAS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (320214/1) ANDERSON CLEBER DA SILVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (280762/3) ANDERSON ROCHA CAMPOS
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (225839/5) CAMILA VALESCA DA SILVA GRUBISICH BERBEL
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (281069/5) CARLA CONCEICAO LOPES DA PAIVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (320250/1) CLEIVA DA SILVA JUSTO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (282227/4) DAIANA DE OLIVEIRA CHORRO
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (293860/3) ELISSANDRA GONCALVES DE OLIVEIRA SOUZA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (285689/4) EMILY KAROLINE PEREIRA MARTINS
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL



        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (281758/3) ERICA HELENA CAVALCANTE
        Cargo/Função:(12046) NIVEL FUNDAMENTAL ADMINISTRATIVO
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (296567/2) FABIANA TEODORO TARGINO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (282207/4) FERNANDO JORGE CORREA DE PAULA
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (103735/4) GIRLENE CARMEM TRENTIN
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSPITAL REGIONAL DE SINOP
        A Partir de: 09/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (285541/6) IARA FABIA DA SILVA MENDES
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (300327/2) JAMILE MENDES GUIZONI
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (281504/4) JOANA CRISTINA ROHDEN
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (217758/3) JULIANA DA SILVA ESPINDOLA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 29/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (296797/4) JULIANA PORTA RODRIGUES
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (302541/2) KAMILLA BEZERRA CABRAL
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 29/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (305635/2) KARLIZE SOUZA PERES
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 09/10/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 590e4227



Processo N.: 
    Nome: (296609/2) KELEN COSTA VIEIRA
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (295492/2) LAILA CAMILA MACHADO ZENI
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSPITAL ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (322180/1) LEIVA COSTA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 10/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (280782/3) LENINE VIEGAS SOUZA ARRUDA
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 10/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (128086/22) MAGNA VIEIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (296947/3) MAICO GOMES
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSPITAL REGIONAL DE SINOP
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (299592/3) MARCELO DUTRA PERES
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (316627/1) MARIA ROSANGELA FERREIRA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (322181/1) MARLI DUARTE COSTA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 09/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (120986/9) MAURA FELIX SARDINHA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (296775/2) MAYRLA DE FRANCA REINERI
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 590e4227



    Nome: (300897/2) NELISY HONORATO RAMOS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 09/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (307855/1) OCILEIA VIRGINIO DE MIRANDA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (224316) COORDENADORIA DE CLÍNICA MÉDICA E PEDIÁTRICA - STA CASA
        A Partir de: 19/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (296484/2) RAIMUNDA NONATA SALES DA SILVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (140830/9) ROSILENE DE SOUZA FRANCA
        Cargo/Função:(12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Un. Adm: (195707) HOSPITAL REGIONAL DE CACERES DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (127761/8) SANDRA CRISTINA GRANDIS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL)
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (302548/2) SELMA BARBOSA DOS SANTOS
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 05/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (281149/5) SELMA MARQUES
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSPITAL REGIONAL DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 30/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (296806/3) TAYLISSA DE ARAUJO LOPES
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195693) HOSPITAL REGIONAL DE SORRISO
        A Partir de: 15/10/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 590e4227

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 590e4227

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T08:26:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




